

# Uniqdays ApS

C L Ibsens Vej 15  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2020**

---

**Lissan Voss Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Uniqdays ApS  
C L Ibsens Vej 15  
2820 Gentofte

CVR-nr: 37402796  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af testartikler og events.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -68.507 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet har tabt hele sin kapital anpartshavere vil ikke kræve sit tilgodehavende i en evt. konkurs.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-67.030</b>	<b>-69.896</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-67.030</b>	<b>-69.896</b>
Andre finansielle indtægter .....		16	49
Andre finansielle omkostninger .....		-1.493	-2.291
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-68.507</b>	<b>-72.138</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-68.507</b>	<b>-72.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-68.507	-72.138
<b>I alt .....</b>		<b>-68.507</b>	<b>-72.138</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		9.827	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>9.827</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	2.825
Andre tilgodehavender .....		0	2.903
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.728</b>
Likvide beholdninger .....		1.075	3.037
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.902</b>	<b>58.765</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.902</b>	<b>58.765</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-318.621	-250.114
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-268.621</b>	<b>-200.114</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	74
Skyldig moms og afgifter .....		2.719	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		276.804	258.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>279.523</b>	<b>258.879</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>279.523</b>	<b>258.879</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.902</b>	<b>58.765</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ensensor Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ensensor Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen. Skatten udgør p.t. kr. 0.

Der er ikke andre eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret